Mecmo

O© O ~NO OIS, WN P

PR R RER R R
~No U~ WNRERO

UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJ

NPbIXKOK B OJINHY

MYXXYUHbI

®duHanbHble copesHosaHust 11 mass 18.10
[ama poxd Kean

Gamunus ums

Boneun Muxaun
MapgbuH Makcum

YemeepmHbix Muxaun

TkayeHko Hukuma
'ycekoe Apmem

Libibynesckuti Hukuma

Canapudsze Apmyp
MaesnsaHoe PomaH

lNempuy4eHko Hukuma

3omoe Apmém

Mamkoeckul AHOpel

Cyxopykoe AHMOH

Kupunnose Bnadumup

Makcumos Muxaun
LllamaHoe Mameel
Aedees Spocrnas
Muporoe AHOpeli
lonaHos Unbsi

Mn. cyapa

['n. cekpeTapb

07.05.2001
21.05.2005
01.01.1999
19.10.2000
14.09.2006
17.08.1999
13.05.2003
01.05.2005
11.04.2002
03.05.2004
31.12.2001
30.05.2005
31.05.1999
07.06.2002
22.08.2002
02.01.2004
30.05.2006
23.02.2003

KMC
KMC
KMC
KMC
1
KMC
2
2

x
<
O

NNEFEFDNMNNEFEDNDNDDN

Pedepayusa ne2koli amaemuku 2. Mockebl
TpaduyuoHHbIe copesHOBAHUSA N0 Aez2Koli amaemuke"OmKpboimue nemHez0 ce30Ha"

OpeaHuszayusi
®AY MO PO LICKA 7,14 X
1O.M. - 3HameHckue X 6,91
®AY MO PO LICKA 6,10 X
QDAY MO P® LICKA X X
MIroCco 4,75 X
FO.M. - 3HameHcKue X 6,54
MIroCco 6,43 6,40
CLLIOP-44 X 6,28
FO.M. - 3HameHckue 6,39 6,47
MIroCco 6,07 X
QAY MO P® LICKA X 6,10
CLLIOP-44 6,09 X
Mry 6,10 5,98
MIroCco 5,44 5,41
®AY MO P® LICKA 5,69 5,60
FO.M. - 3HameHckue 5,90 5,65
Cambo 70 "Yepemywku" X 4,63
FO.M. - 3HameHcKue X X
AHOwWwKKMH B.C.
Mpuxogbko T.A.

lMonbimku

7,26 X
6,85 7,04
6,68 6,69
6,69 X
6,64
6,40
6,56
6,49
6,44
6,35
6,33
6,18
6,17
6,03
5,97
5,72
5,16
X

X X X X X X X

X X X X
o
~
w
P

CCBK

CCBK

Pe3yn

7,29
7,04
6,95
6,69
6,64
6,58
6,56
6,49
6,47
6,35
6,33
6,18
6,17
6,03
5,97
5,90
5,16
0

8bin. Pa3

=
W WNNNMNMNMNMNNMNMNNMMNERPPRPPRER PR
3]

s

11-12 mana 2022 .
OL um. 6p. 3HameHCcKux

Qamunus u.o. mpeHepa

®emucos A.U.

A60dynnaes B. Lli. NeaHos B.M.
CmupHosa T.B.
LlemueoH O.C.
Akoenesbl H.®. u O.H.
KanenowHe C.T.,Tumos A.A., XalikuH B.E.
Akoenesbl H.®. u O.H.
CapkucsiH A.M.
KanenowHe C.T.
Xepew XK.@

CmupHosa T.B.
Kanawmnukosa O. 0.
lNpusanosa N.A.
lMNukynee O.FO.
CmupHosa T.B.
KanenwwHe C.T.
CmenaHeHko B.A.
Jlemew C.U.,J1.A.



Mecmo

OOk WNPE

Mecmo

OO wWNPR

6K
8K

Pedepayusa ne2koli amaemuku 2. Mockebl

TpaduyuoHHbIe copesHOBAHUSA N0 Aez2Koli amaemuke"OmKpboimue nemHez0 ce30Ha"

UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJ

METAHUE MOJIOTA

MYXXYUHbI

®duHanbHble copesHosaHust 11 mas 15.00

Gamunus ums

LyHeepoe NeaH
KanunuH me6

puzopbes Muxaun
3aeadckuti AnekcaHop

KopxoHeHn AHOpeli

Cepobaba-Canuukuti S3axap

Hama poxo

17.09.1999
24.07.2001
05.01.1998
16.01.2003
31.08.2001
13.12.2001

UTOIrOBbIN NMPOTOKOIJ1

TOJIKAHUE 51PA

MYXXYUHbI

Kean

KMC
KMC
2
KMC
3
2

QuHanbHbIe copesHoeaHus1 11 mas 18.00

Gamunus ums

Mazaes Tumyp
Kupunnos Unbs
Jlocee Apkadul

TpugpoHoe Briaducnae

Kupunnos HaHuun

PoduoHos KoHcmaHmMuH

TumoweHko Apmém
bobpoe Bnaducnas
Komnspeesckuti Mameet

Mn. cyapa

['n. cekpeTapb

Hama poxo

31.10.2001
13.01.1998
05.03.1990
13.01.1994
21.09.1998
26. 10. 2000

28.05.2004
09.09.2004
17.05.2004

Kean

MC
MC
KMC
MC
mc
KMC

KMC
I

Bec cHapsida 7,26 k2
OpeaHuszayusi

tOHocmb Mockeni
tOHocmb Mockebi
HOHocmb Mockebi
tOHocmb Mockebi
HOHocmb Mockebi
tOHocmb Mockebi

Bec cHapsida 7,26 k2
OpeaHuszayus

tO.M. - BHameHcKue

IBY "LIOf o nezkoii amnemuke"” Mockomcnopma

CBAO

FO.M. - 3HameHcKue
CLLIOP-44

FO.M. - 3HameHcKue
Bec cHapsida 6 ke
FO.M. - 3HameHcKue
MCCYOP Ne 1

cw Ne112" CriymHuk”

44,01
47,01

41,81

15,32
14,52

14,17

13,73
11,16

55,94
48,23

41,50
37,70

16,96
15,63
14,93
15,22
15,05

14,51

10,89

AHowKuH B.C.

Mpuxogbko T.A.

lMonbimku

X 56,91 56,52 X
48,27 49,39 47,65 49,79
46,21 X X X

X X 46,14 X
43,11 43,09 X X

X 37,03 X 40,20

lMonbimku

X X X X
16,09 14,97 16,05 X
14,78 15,58 14,95 X
15,38 X X X
1495 14,61 15,23 15,18

X 15,09 14,70 X
15,13
14,11
10,87

CCBK

CCBK

Pe3yn

56,91
49,79
47,01
46,14
43,11
40,20

Pe3yn

16,96
16,09
15,58
15,38
15,23
15,09

15,13
14,11
11,16

8bin. Pa3

WwWwwmMN -

8bin. Pas

KmcC
KMC

e e

N -

11-12 mana 2022 .
OL um. 6p. 3HameHCcKux

Qamunus u.o. mpeHepa

Bodonaea W.I".,Alidamupos E./.
Alidamupos E./].
Atidamupos E.[].
Alidamupos E./.
Alidamupos E.[.
Alidamupos E./.

®amunusi u.o. mpeHepa

Baxmun K.I"., HukumuHa 3 J1.
UNeaHosbl M.B., B.A.
Baxmun K.I"., Hukumura 3 J1.
Baxmun K.I"., Hukumunxa 3 J1.
Gawmaros A.B.

Baxmun K.I"., Hukumunxa 3 J1.

BaxmuH K.I'., Hukumu+a 3.J1
WeaHosbl B. A. u M. B., ®uceHko B. I1.
YnumuHa H.B



Mecmo

O©oOoO~NOOTEA,WNPF

NNNRPRPRRRPRPRRRPRRRR
NP OOWWONOUNMNWNERO

Pedepayusa ne2koli amaemuku 2. Mockebl

TpaduyuoHHbIe copesHOBAHUSA N0 Aez2Koli amaemuke"OmKpboimue nemHez0 ce30Ha"

UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJ

NPbIXKOK B OJINHY

XEHLUHBbI

®duHanbHble copesHosaHusi 11 mas 16.20

Gamunus ums

lpueanosa Mapus
Jlabuyosa AzcHusi
l'ynbko flada
Bacurnbeea [apbs
Kowenesa AnuHa
Koxxokap Bukmopusi
ConsHas Mapus
Tumobeesa KOnus
TapabaHosckas Cogbusi
lNornosa Coghbs
3epHoesa lNonuHa
KyduHosa BaneHmuHa
lepacumosa Bepa
ApoHuHa Anuca
Hecmeposuy Hamarnbs
Gabarnakoea TambsiHa
XKytkoea Taucus
KocmuusiHa Cogpbsi
LHonaux BepoHuka
lacnapoea flunus
Kysura Hapbs
bobpuHckas Mapus
Konbinoea TambsiHa
Jlamnezo AnekcaHdpa

Mn. cyapa

['n. cekpeTapb

25.12.2001
30.10.2001
07.10.2004
29.08.2005
25.03.2005
20.01.2003
20.06.2005
30.01.2006
17.05.2007
18.05.2001
07.02.2007
03.10.1999
21.09.2006
31.08.2008
07.10.2005
05.02.2004
30.04.2004
05.04.2007
11.08.2009
05.07.2007
18.09.2007
30.07.2005
20.01.2005
26.06.2001

nHamapoxd Keamnm OpeaHu3sauusi

M C rBY "JOIT" Mockomcriopma
kmc FO.M. - SHameHcKue
2 ©®AY MO P® LICKA
KM C rBY "JOr1" Mockomcrnopma
KMC KO.M. - BHameHckue
kmc MIoCoO
KMC KO.M. - BHameHckue
1 Mroco
1 CLUOP-44
2  IO.M. - 3HameHcKue
2 ®AY MO P® LICKA
KMC MIrocCco
QAY MO P® LICKA
Q@AY MO P® LICKA
Cambo 70 "Yepemywku"
FO.M. - 3HameHckue
QAY MO P® LICKA
FO.M. - 3HameHckue
QAY MO P® LICKA
Q@AY MO P® LICKA
MIreco
Cambo 70 "Yepemywku"
2 CLIOP-44
KMC MIrocCco

S
o

NNNNNEFEDNDNDDN

X
5,56
5,51
4,91
5,43

5,37
4,83

5,23
5,13
511
4,98

4,93
4,51
4,40

4,16
4,39

5,55
5,67
5,51
5,50
5,42
5,46
5,32
5,21
4,97
4,88
5,07
4,91
5,06
4,72
4,51
4,75
4,87

4,77
4,41
4,67
4,34

AHowKuH B.C.

Mpuxogbko T.A.

lMonbimku

5,95
X
5,31
X
5,14
X
5,15
5,29
5,26
5,25
5,18
5,10
X
X
4,94
4,73
4,63
4,85
4,79
4,67
4,23
X

X

CCBK

CCBK

X
X

5,23
5,47
5,45
5,27

X
X
5,53
5,43

5,14
4,84

5,92
5,78

Pe3yn

5,95
5,78
5,53
5,50
5,47
5,46
5,37
5,29
5,26
5,25
5,23
5,13
5,11
4,98
4,94
4,93
4,87
4,85
4,79
4,67
4,67
4,39
0
0

8bin. Pa3

KmcC

S‘S‘wwwwwwmmmmmmmmmmmp

5

11-12 mana 2022 .
OL um. 6p. 3HameHCcKux

Qamunus u.o. mpeHepa

BacsmkuH B.T1.
CmupHosa T.B.
Tep-AsaHecos E.M.
Tumos A.A.
TpywuH FO.B.
lNanexa C.H
TpywuH C.1O.
Anekcudse A.C.
Manbuukosa E.N.
Knbi4yHukosa J1.B.
TpywuH C.1O.
lepacumosa E.A.
AsepuHa C.B.
CmenaHeHko B.A.
Tumos A.A.
lepacumosa E.A.
Anmaes C.A
AeepuHa C.B.
lepacumosa E.A.
CasyeHko A.B
CmenaHeHko B.A.
Llupsiesa E.B.
TpywuH C.1O.

WA, W B.B., J1.I.




Mecmo

O~NO Ol WN PP

Mecmo

OO0k, WN PP

Pedepayusa ne2koli amaemuku 2. Mockebl

TpaduyuoHHbIe copesHOBAHUSA N0 Aez2Koli amaemuke"OmKpboimue nemHez0 ce30Ha"

UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJ
METAHUE MOJIOTA
XXEHLUNHbI

®duHanbHble copesHosaHuss 11 mas 14.00
Gamunus ums nHamapoxd Keamnm OpeaHu3sauusi

eec cHapsida 4 k2

pueopbesa AHacmacusi 10.09.2002 Mc MI®CO 60,43 62,48
bopodynuHa AHacmacus 07.11.1998 Mc MI®CO X 58,08
I'peHkosa Bukmopusi 09.05.2003 KmMc MI®CO X 50,07
YepenaHosa ApuHa 16.10.2003 MC MCCYOP Ne 1 49,02 X
SkumeHko Banepusi 29.06.2000 KMC FOHOCcmb Mockebl 47,42 52,24
3aeopHas KpucmuHa 26.07.2004 Kkmc MI®CO 48,62 50,35
lopoxoea Mupocnasa 13.07.2000 MC HOHocmb Mockebi X 43,46
Bosnikosa ExkamepuHa 11.022004 2 MI®CO 33,97 X
brikosa UpuHa 17.02.1999 MC HOHocmb Mockebi X X
MTOIroBbIA NMPOTOKOIJT
TOJIKAHUE 51[JPA
XKEHLUINHBbI gec cHapsda 4ka
QduHanbHble copesHoeaHus 11 mas 16.30
Qamunus ums Hamapoxd Kean OpeaHu3sauus
Mydpoea Mapus 07.05.2005  KMC 1By "j0r1" Mockomcriopma 13,90 13,93
HaHuyk UpuHa 09.09.2002 KMC FO.M. - 3HameHckue 13,78 X
Cknisiposa Briada 17.04.2004 KMC FO.M. - BHameHckue 12,06 X
KaHOxa AHacmacusi 03.042000 2 CBAO 11,40 11,04
lNadarnkuHa Banepus 15072004 1  CLUOP-44 10,88 11,61
Llysapésa lNonuHa 17101995 2 CBAO X 10,00

Mn. cyapa AHOwWwKKMH B.C.

['n. cekpeTapb Mpuxogbko T.A.

lMonbimku

X 61,22
60,14 X
53,40 X

X X
51,47 X
51,24 X
44,35 X

X 36,18

X

lMonbimku
13,65 14,23
13,99 X
12,31 11,70
11,33 10,10
11,24 11,28
10,44 10,35

CCBK

CCBK

63,58
62,11
53,79
53,78

X X X

14,27
14,03
12,04
11,27
10,26
10,41

X X X X

50,22

36,93

14,03

11,95
11,86

10,57

Pe3yn

63,58
62,11
53,79
53,78
52,24
51,24
44,35
36,93
0

Pe3yn

14,27
14,03
12,31
11,86
11,61
10,57

8bin. Pa3

MC
Mc
KmcC
KMC
KmcC
KMC

=

8bin. Pa3

KMC

NDNDN P

11-12 mana 2022 2.
Ol um. 6p. 3HameHCcKux

Qamunus u.o. mpeHepa

3azopHbiti A.C.
3aeopHnbiti A.C.
3azopHbiti A.C.
3aeopHnbiti A.C.

Bodonaea W.I'.,Alidamupos E./.
3aeopHnbiti A.C.

Bodonaea W.I'.,Alidamupos E./.
KysHeuos B.A.

Bodonaea W.I'.,Alidamupos E./.

Qamunus u.o. mpeHepa

lepacumosa E.A.

BaxmuH K.I"., HukumuHa 3 J1.
Bepesyukas H.H.,bepesyykuti B.B.
BaxmuH K.I"., HukumuHa 3 J1.
bawmanos A.B.,HukumeHko A.B.
BaxmuH K.I"., HukumuHa 3 J1.



