## Традиционные соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего сезона"

11-12 мая 2022 г. ОЦ им. бр. Знаменских

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПРЫЖОК В ДЛИНУ МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования 11 мая 18.10

	<b>Финальные соревнова</b>	10.10											
Место	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ытки			Резул	вып. Раз	Фамилия и.о. тренера
1	Волгин Михаил	07.05.2001	кмс	ФАУ МО РФ ЦСКА	7,14	X	7,26	X	x	7,29	7,29	кмс	Фетисов А.И.
2	Марфин Максим	21.05.2005	КМС	Ю.М Знаменские	X	6,91	6,85	7,04	X	X	7,04	1	Аб∂уллаев В. Ш. Иванов В.М.
3	Четвертных Михаил	01.01.1999	кмс	ФАУ МО РФ ЦСКА	6,10	X	6,68	6,69	X	6,95	6,95	1	Смирнова Т.В.
4	Ткаченко Никита	19.10.2000	кмс	ФАУ МО РФ ЦСКА	X	X	6,69	X	X	-	6,69	1	Шемигон О.С.
5	Гуськов Артем	14.09.2006	1	МГФСО	4,75	X	6,64	X	X	X	6,64	1	Яковлевы Н.Ф. и О.Н.
6	Цыбулевский Никита	17.08.1999	КМС	Ю.М Знаменские	X	6,54	6,40	X	X	6,58	6,58	2	Капелюшне С.Т.,Титов А.А., Хайкин В.Е.
7	Саларидзе Артур	13.05.2003	2	МГФСО	6,43	6,40	6,56	X	X	X	6,56	2	Яковлевы Н.Ф. и О.Н.
8	Мавлянов Роман	01.05.2005	2	СШОР-44	X	6,28	6,49	X	6,43	X	6,49	2	Саркисян А.М.
9	Петриченко Никита	11.04.2002	КМС	Ю.М Знаменские	6,39	6,47	6,44				6,47	2	Капелюшне С.Т.
10	Зотов Артём	03.05.2004	2	МГФСО	6,07	X	6,35				6,35	2	Хереш Ж.Ф
11	Матковский Андрей	31.12.2001	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	X	6,10	6,33				6,33	2	Смирнова Т.В.
12	Сухоруков Антон	30.05.2005	2	СШОР-44	6,09	X	6,18				6,18	2	Калашникова О.Ю.
13	Кириллов Владимир	31.05.1999	1	МГУ	6,10	5,98	6,17				6,17	2	Привалова И.А.
14	Максимов Михаил	07.06.2002	2	МГФСО	5,44	5,41	6,03				6,03	2	Пикулев О.Ю.
15	Шаманов Матвей	22.08.2002	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	5,69	5,60	5,97				5,97	3	Смирнова Т.В.
16	Авдеев Ярослав	02.01.2004	1	Ю.М Знаменские	5,90	5,65	5,72				5,90	3	Капелюшне С.Т.
17	Миронов Андрей	30.05.2006	2	Самбо 70 "Черемушки"	X	4,63	5,16				5,16	1ю	Степаненко В.А.
	Голанов Илья	23.02.2003	2	Ю.М Знаменские	X	X	X				0		Лемеш С.И.,Л.А.

Гл. судья Аношкин В.С. ССВК

#### Традиционные соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего сезона"

11-12 мая 2022 г. ОЦ им. бр. Знаменских

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МЕТАНИЕ МОЛОТА МУЖЧИНЫ

Вес снаряда 7,26 кг

Финальные со	ревнования 1	11	мая	<i>15.00</i>
--------------	--------------	----	-----	--------------

Место	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ытки			Резул	вып. Раз	<sup>в</sup> Фамилия и.о. тренера
1	Дунгеров Иван	17.09.1999	КМС	Юность Москвы	X	55,94	X	56,91	56,52	X	56,91	1	Водолага И.Г.,Айдамиров Е.Д.
2	Капилин Глеб	24.07.2001	КМС	Юность Москвы	44,01	48,23	48,27	49,39	47,65	49,79	49,79	2	Айдамиров Е.Д.
3	Григорьев Михаил	05.01.1998	2	Юность Москвы	47,01	X	46,21	X	X	X	47,01	3	Айдамиров Е.Д.
4	Завадский Александр	16.01.2003	КМС	Юность Москвы	X	X	X	X	46,14	X	46,14	3	Айдамиров Е.Д.
5	Корхонен Андрей	31.08.2001	3	Юность Москвы	41,81	41,50	43,11	43,09	X	X	43,11	3	Айдамиров Е.Д.
6	Серобаба-Сапицкий Захар	13.12.2001	2	Юность Москвы	X	37,70	X	37,03	X	40,20	40,20	бр	Айдамиров Е.Д.

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ТОЛКАНИЕ ЯДРА МУЖЧИНЫ

Вес снаряда 7,26 кг

Место	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ітки			Резул	вып. Раз	Фамилия и.о. тренера
1	Магаев Тимур	31.10.2001	МС	Ю.М Знаменские	X	16,96	X	X	X	X	16,96	кмс	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
2	Кириллов Илья	13.01.1998	MC	ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта	15,32	15,63	16,09	14,97	16,05	X	16,09	кмс	Ивановы М.В., В.А.
3	Лосев Аркадий	05.03.1990	КМС	CBAO	14,52	14,93	14,78	15,58	14,95	X	15,58	1	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
4	Трифонов Владислав	13.01.1994	MC	Ю.М Знаменские	X	15,22	15,38	X	X	X	15,38	1	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
5	Кириллов Даниил	21.09.1998	МС	СШОР-44	14,17	15,05	14,95	14,61	15,23	15,18	15,23	1	Баштанов А.В.
6	Родионов Константин	26. 10. 2000	КМС	Ю.М Знаменские	X	X	X	15,09	14,70	X	15,09	1	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
				Вес снаряда 6 кг									
вк	Тимошенко Артём	28.05.2004	2	Ю.М Знаменские	X	14,51	15,13				15,13	1	Бахтин К.Г., Никитина Э.Л
вк	Бобров Владислав	09.09.2004	КМС	МССУОР № 1	13,73	X	14,11				14,11	2	Ивановы В. А. и М. В., Фисенко В. П.
вк	Котляревский Матвей	17.05.2004	II	сш №112" Спутник"	11,16	10,89	10,87				11,16	3	Улитина Н.В

Гл. судья Аношкин В.С. ССВК

## Традиционные соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего сезона"

11-12 мая 2022 г. ОЦ им. бр. Знаменских

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПРЫЖОК В ДЛИНУ ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования 11 мая 16.20

	Финальные соревнования 11 мая 10.20												
Mecmo	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ітки			Резул	вып. Раз	Фамилия и.о. тренера
1	Привалова Мария	25.12.2001	МС	ГБУ "ЦОП" Москомспорта	X	5,55	5,95	X	Х	5,92	5,95	кмс	Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.
2	Лабцова Агния	30.10.2001	кмс	Ю.М Знаменские	5,56	5,67	X	X	X	5,78	5,78	1	Васяткин В.П.
3	Гулько Лада	07.10.2004	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	5,51	5,51	5,31	X	5,53	X	5,53	2	Смирнова Т.В.
4	Васильева Дарья	29.08.2005	КМС	ГБУ "ЦОП" Москомспорта	4,91	5,50	X	5,23	<i>5,4</i> 3	X	5,50	2	Тер-Аванесов Е.М.
5	Кошелева Алина	25.03.2005	КМС	Ю.М Знаменские	<i>5,4</i> 3	5,42	5,14	5,47	X	X	5,47	2	Титов А.А.
6	Кожокар Виктория	20.01.2003	кмс	МГФСО	X	<i>5,4</i> 6	X	<i>5,4</i> 5	-	-	5,46	2	Трушин Ю.В.
7	Соляная Мария	20.06.2005	КМС	Ю.М Знаменские	5,37	5,32	5,15	5,27	5,14	5,31	5,37	2	Палеха С.Н
8	Тимофеева Юлия	30.01.2006	1	МГФСО	4,83	5,21	5,29	X	4,84	X	5,29	2	Трушин С.Ю.
9	Тарабановская София	17.05.2007	1	СШОР-44	X	4,97	5,26				5,26	2	Алексидзе А.С.
10	Попова Софья	18.05.2001	2	Ю.М Знаменские	X	4,88	5,25				5,25	2	Мальчикова Е.И.
11	Зернова Полина	07.02.2007	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	5,23	5,07	5,18				5,23	2	Клычникова Л.В.
12	Кудинова Валентина	03.10.1999	КМС	МГФСО	5,13	4,91	5,10				5,13	2	Трушин С.Ю.
13	Герасимова Вера	21.09.2006	кмс	ФАУ МО РФ ЦСКА	5,11	5,06	X				5,11	2	Герасимова Е.А.
14	Афонина Алиса	31.08.2008	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	4,98	4,72	X				4,98	3	Аверина С.В.
15	Нестерович Наталья	07.10.2005	2	Самбо 70 "Черемушки"	X	4,51	4,94				4,94	3	Степаненко В.А.
16	Бабанакова Татьяна	05.02.2004	2	Ю.М Знаменские	4,93	4,75	4,73				4,93	3	Титов А.А.
17	Жуйкова Таисия	30.04.2004	1	ФАУ МО РФ ЦСКА	X	4,87	4,63				4,87	3	Герасимова Е.А.
18	Костицына Софья	05.04.2007	2	Ю.М Знаменские	4,51	X	4,85				4,85	3	Алтаев С.А
19	Долгих Вероника	11.08.2009	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	X	4,77	4,79				<i>4,7</i> 9	3	Аверина С.В.
20	Гаспарова Лилия	05.07.2007	2	ФАУ МО РФ ЦСКА	4,40	4,41	4,67				4,67	1ю	Герасимова Е.А.
21	Кузина Дарья	18.09.2007	2	МГФСО	4,16	4,67	4,23				4,67	1ю	Савченко А.В
22	Бобринская Мария	30.07.2005	2	Самбо 70 "Черемушки"	4,39	4,34	X				4,39	1ю	Степаненко В.А.
	Копылова Татьяна	20.01.2005	2	СШОР-44	X	-	-				0		Ширяева Е.В.
	Лампего Александра	26.06.2001	КМС	МГФСО	X	X	X				0		Трушин С.Ю.

Гл. судья Аношкин В.С. ССВК

#### Традиционные соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего сезона"

11-12 мая 2022 г. ОЦ им. бр. Знаменских

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МЕТАНИЕ МОЛОТА ЖЕНЩИНЫ

вес снаряда 4 кг

Место	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ытки			Резул	вып. Раз	Фамилия и.о. тренера
1	Григорьева Анастасия	10.09.2002	мс	МГФСО	60,43	62,48	Х	61,22	63,58	Х	63,58	мс	Загорный А.С.
2	Бородулина Анастасия	07.11.1998	мс	МГФСО	X	58,08	60,14	X	62,11	X	62,11	МС	Загорный А.С.
3	Гренкова Виктория	09.05.2003	кмс	МГФСО	X	50,07	53,40	X	53,79	X	53,79	кмс	Загорный А.С.
4	Черепанова Арина	16.10.2003	MC	МССУОР № 1	49,02	X	X	X	53,78	X	53,78	кмс	Загорный А.С.
5	Якименко Валерия	29.06.2001	КМС	Юность Москвы	47,42	52,24	51,47	X	X	X	52,24	кмс	Водолага И.Г.,Айдамиров Е.Д.
6	Загорная Кристина	26.07.2004	кмс	МГФСО	48,62	50,35	51,24	X	X	50,22	51,24	кмс	Загорный А.С.
7	Горохова Мирослава	13.07.2000	MC	Юность Москвы	X	43,46	44,35	X	X	X	44,35	1	Водолага И.Г.,Айдамиров Е.Д.
8	Волкова Екатерина	11.02.2004	2	МГФСО	33,97	X	X	36,18	X	36,93	36,93	2	Кузнецов В.Я.
	Быкова Ирина	17.02.1999	MC	Юность Москвы	X	X	X				0		Водолага И.Г.,Айдамиров Е.Д.

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ТОЛКАНИЕ ЯДРА ЖЕНЩИНЫ

вес снаряда 4кг

Финальные с	ревнования	11	мая	16.30
-------------	------------	----	-----	-------

Место	Фамилия имя	Дата рожд	Квал	Организация			Попь	ытки			Резул	вып. Раз	Фамилия и.о. тренера
1	Мудрова Мария	07.05.2005	КМС	ГБУ "ЦОП" Москомспорта	13,90	13,93	13,65	14,23	14,27	14,03	14,27	кмс	Герасимова Е.А.
2	Данчук Ирина	09.09.2002	КМС	Ю.М Знаменские	13,78	X	13,99	X	14,03	X	14,03	кмс	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
3	Склярова Влада	17.04.2004	КМС	Ю.М Знаменские	12,06	X	12,31	11,70	12,04	11,95	12,31	1	Березуцкая Н.Н.,Березуцкий В.В.
4	Канджа Анастасия	03.04.2000	2	CBAO	11,40	11,04	11,33	10,10	11,27	11,86	11,86	2	Бахтин К.Г., Никитина Э Л.
5	Падалкина Валерия	15.07.2004	1	СШОР-44	10,88	11,61	11,24	11,28	10,26	X	11,61	2	Баштанов А.В.,Никитенко А.В.
6	Пуварёва Попина	17 10 1995	2	CBAO	Х	10.00	10.44	10.35	10.41	10.57	10.57	2	Бахтин К.Г. Никитина Э.П

Гл. судья Аношкин В.С. ССВК